

**Sukcesy szkolne**  
**rok szkolny 2023/2024**  
**klasy I – III**

	Imię i nazwisko ucznia, klasa	Nazwa konkursu i zdobyte miejsce	Nauczyciel przygotowujący
<b>MIĘDZYNARODOWE</b>			
1			
2			
3			
<b>OGÓLNOPOLSKIE</b>			
1	Antonina Delfin, 2a	XVII Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym "Komandosi z Lublińca"; wyróżnienie	J. Ślusarczyk
	Agata Knopik, 2a	XVII Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym "Komandosi z Lublińca" wyróżnienie	J. Ślusarczyk
2	Dobrawa Staniszevska, 1a	XVII Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym "Komandosi z Lublińca" wyróżnienie	M. Drab
3	Alicja Krogulecka, 1a	XVII Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym "Komandosi z Lublińca" I miejsce	M. Drab
<b>REGIONALNE</b>			
1			
2			
3			
<b>POWIATOWE</b>			
1	Marcelina Rozbicka, 3c	Powiatowy Konkurs Plastyczny "Mój ulubiony bohater literacki", II miejsce	I. Wasser
2	Amelia Grzona, 3c	Powiatowy Konkurs Plastyczny "Mój ulubiony bohater literacki", III miejsce	I. Wasser
3			
<b>MIEJSKIE</b>			
1	Klasa 2 a	Konkurs filmowy "Lubisfera naszymi oczami" - I miejsce	J. Ślusarczyk

2	Szkoła Podstawowa nr 1 w Lublińcu	Konkurs na szkolną szopkę Bożonarodzeniową w 2023 roku; III miejsce	T. Marszoł-Dudek
3			
<b>SZKOLNE</b>			
1.	Maciej Ciepluch, 1c	Laureat konkursu Samorządu Uczniowskiego “Nauczyciel w moich oczach”	A. Gambuś
2.		Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	
	Aleksandra Wach, 1a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	M. Drab
	Alicja Krogulecka, 1a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	M. Drab
	Miłosz Utrata, 1a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	M. Drab
	Wojciech Janik, 2a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	J. Ślusarczyk
	Antoni Krych, 2a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	J. Ślusarczyk
	Tymon Monkos, 2a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	J. Ślusarczyk
	Neli Powięziak, 2a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	J. Ślusarczyk
	Wiktoria Maciejewska, 3a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	K. Torchalska
	Tymoteusz Pabiś, 3a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	K. Torchalska
	Amelia Grzona, 3c	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	I. Wasser
	Sandra Serafin, 4a	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	K.Bala
	Hanna Furmanova, 4b	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	
	Ismena Hosoniak-Bena, 4b	Konkurs profilaktyczny “Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręceni”	

	Lena Galuska, 4c	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	A.Sobolewska
	Dorota Sagan, 4c	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	A.Sobolewska
	Julia Dąbrowska, 5c	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	M.Poloczek
	Paulina Kowalczyk, 6a	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	M.Witek-Cieśla
	Natalia Kurda, 6a	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	M.Witek-Cieśla
	Ksawery Pasek, 6a	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	M.Witek-Cieśla
	Hubert Przeorski, 6a	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	M.Witek-Cieśla
	Antoni Ciwiński, 6a	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	M.Witek-Cieśla
	Martyna Jureczko, 6a	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	M.Witek-Cieśla
	Paulina Geroska, 6b	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	A.Richter
	Kewin Ceglarsz, 6b	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	A.Richter
	Hanna Śnioch, 6b	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	A.Richter
	Piotr Weisser, 6c	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	
	Aleksander Kaszlewicz, 8b	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	A.Lach
	Bartosz Opalka, 8b	Konkurs profilaktyczny "Nałogom mówimy NIE-jesteśmy zdrowo zakręcenii"	A.Lach
3.		Konkurs Plastyczny „Jesienny pejzaż”	
	Filip Rzeźniczek, 1b	Konkurs plastyczny „Jesienny pejzaż” I miejsce	G. Ślęzak
	Alicja Krogulecka, 1a	Konkurs plastyczny „Jesienny pejzaż” II miejsce	G. Ślęzak

	Lena Baszczok, 1a	Konkurs plastyczny „Jesienny pejzaż” III miejsce	G. Ślęzak
	Weronika Łopacińska, 2a	Konkurs plastyczny „Jesienny pejzaż” wyróżnienie	G. Ślęzak
	Zuzanna Waliczek, 1a	Konkurs plastyczny „Jesienny pejzaż” wyróżnienie	G. Ślęzak
4.		Szkolny Konkurs Plastyczny „Lubliniec – ukochane miasto Edyty Stein”	
	Im		H. Karczewska
	Amelia Grzonka, 3c	Konkurs plastyczny „Lubliniec- uko- chane miasto Edyty Stein” II miejsce	H. Karczewska
	Liliana Psiuk, 2b	Konkurs plastyczny „Lubliniec- uko- chane miasto Edyty Stein” III miejsce	H. Karczewska
5.		Konkurs „Lampion adwentowy”	
	Filip Rek, 3b	Konkurs „Lampion adwentowy” I miejsce	I. Wasser
	Zuzanna Melich, 1c	Konkurs „Lampion adwentowy” II miejsce	I. Wasser
	Anna Zając, 1c	Konkurs „Lampion adwentowy” III miejsce	I. Wasser
	Mateusz Dalecki, 3b	Konkurs „Lampion adwentowy” wyróżnienie	I. Wasser
	Emilia Kulisińska, 1a	Konkurs „Lampion adwentowy” wyróżnienie	I. Wasser
	Beata Berger, 3a	Konkurs „Lampion adwentowy” wyróżnienie	I. Wasser
	Antoni Kramarczyk, 1a	Konkurs „Lampion adwentowy” wyróżnienie	I. Wasser
6.		Konkurs „Świąteczna ozdoba na choinkę”	
	Psiuk Lilianna, 2b	Konkurs „Świąteczna ozdoba na choinkę” I miejsce	R. Kałuża- Grochowina A. Kosmała
	Kulisińska Emilia, 1a	Konkurs „Świąteczna ozdoba na choinkę” II miejsce	R. Kałuża- Grochowina A. Kosmała
	Olczyk Maja, 1c	Konkurs „Świąteczna ozdoba na choinkę” III miejsce	R. Kałuża- Grochowina A. Kosmała
7.		Konkurs „Na tropie zdrowych smaków”	E. Marek
	Klasa 2b	III miejsce	
8.		Szkolny konkurs plastyczny „Nauczyciel w moich oczach”	
	Anna Zając, 1c	Szkolny konkurs plastyczny „Nauczyciel w moich oczach” I miejsce	Opiekunowie SU
	Maciej Ciepluch, 1c	Szkolny konkurs plastyczny „Nauczyciel w moich oczach” II miejsce	Opiekunowie SU

	Alicja Krogulecka, 1a	Szkolny konkurs plastyczny „Nauczyciel w moich oczach” III miejsce	Opiekunowie SU
9.		Międzyklasowy konkurs “Na tropie zdrowych smaków”	
	Klasa 2b	Międzyklasowy konkurs „Na tropie zdrowych smaków” III miejsce	I. Pawełczyk- Mukoid J. Brol
	Klasa 1a	Międzyklasowy konkurs „Na tropie zdrowych smaków” wyróżnienie	I. Pawełczyk- Mukoid J. Brol
	Klasa 1c	Międzyklasowy konkurs „Na tropie zdrowych smaków” wyróżnienie	I. Pawełczyk- Mukoid J. Brol
	Klasa 2a	Międzyklasowy konkurs „Na tropie zdrowych smaków” wyróżnienie	I. Pawełczyk- Mukoid J. Brol